a. 1 L in facto. - h. Q omet la suite jusqu'-;': forte l'uûÎolles. - c. G L 
sub sigillis suis Interclusam. - d. C pel' l'eum. 

1. Cf. Style dei! Commissah'ell, n'" 2i à 39, 55, 105. 
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adnullabit e quicquid factum est f per commissarios vel alias, 
secundum (f quod sibi justum videbitur, et forte ordinabit 
quod commissio renovetur h pro utroque i 1. 

4. Item, si alique raciones super premissis proposite pel' FoU5 v·. 

l'eum consistant in facto, curia, tam super hüs quam supet' 
principali, renovabit commissionem, 111S1 in casu ubi 
raciones proposite e contrario j pel' reum essent prejudi-
cial es cause principali, quia tune solum super ipsis primo 
renovaretur commissio, et post, facta inquesta super eis, et 
ea curie reportata k et pel' eam judicata, super principali l 
curia ordinabit secundum quod sibi videbitur expedire m. 

5.ltem, cautela est quod pars n habeat copiam de racioni
bus quas tradidit commissariis, sub sigillis commissariorum 
vel sub instrumento publico, ut 0, si forsan commissarii 
ob odium P non posuissent in saco, ipse possit ipsas osten
dere curie, et, si- recusaverint q dictas raciones recipere, de 
presentacione et recusacione faciat instrumentum vel 
habeat,. testes. 

6. Item, ubi datur commissarius If a curia ad diffinien
dum, sive in terra juris scl'ipti sive in terra consuetudinaria, 
potest causam t alii subdelegare ", vel unum articulum vel 

e. C E F G 1 K L M: 0 P Q R adnnllando. N curia providebit alias 
adllullalldo. P en note: hoc verum est sÏinquesta sit recepta « ad finem 
debitum» ; si aULem sit simpliciter, tellet illdivisibiliter pro tota causa et 
decisione ejusdem. - (. C factum erit. - g. l omet seculldum. - h. K 
renovabitur. Q' revocetur. - i. P ajoute: vel dabit alios commissarios. 
- j. F K R n'ont pas e contrario. - k. C aperta et judicata. D reportànt. 
IL Q appol·tata. - l. B P ajoutent: causa. - m. BEG l K 0 P Q n'ont 
pas expedil'e. D videtul'. - n. 1 K N rei. L l'ea. - o. C abrège: ut possit 
lpsas ostel1dere curie, et si forte commissarii ob odium ipsas noUent in 
sacco pOl1ere, et de petielone et recnsaelone faelat fieri publicum illstru
mentum ... - p. H aliquid falsi posuissent. FIN P Q R noluissent 
ponel·e. -:- p. l L in facto. - q. G commissarii dicta l'aeloue. - r. CF G 
LN 0 P Q adhibeat. G faciat relIS l'ecipi. s. BCG l P commissio. 
- 't. C totam causamvel nl1um articulum alii delegare juxta.- u. K 

,d*PN. . " , , 

1. Cf. Style des Commissaires, nO' 39,' 42, 48; et aussi Style de la 
Chambre des Enquêtes (P. Guilhiermoz, op. cit., p.181 et ss.), ibid., n° 176. 
- Il est à noter, que ce § fut cité, dans' le cours d'nn procès, le 
31 août 1470, d'après le registre du Style déposé au Parlement. La cita,
tion est de tous points conforme au texte de P, ms. reproduit par M. Lot 
comme étaut celui du registre en question. V. Bibliothèque de l'AI'senaI, 
ms. 6 .. 67, n° 164 : Presens clau sula extracta est a registro curie Parlamenti 
ad requestam comitis Dunesii. Actum in Parlamento ... Brunat ". 
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totam causam, juxta c. Extra de officio delegati l', c. super 
questionum articulis (c. 27, Decr. Greg. IX, l, 29).